
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU    

JUDETUL BIHOR 

 

   

 HOTĂRĂREA  nr.56 

privind  aprobarea suprafeței nr. cad.50818 Tăutelec conform măsurătorilor 

 

 

 

 

Având în vedere: 

 HCL nr.35 din 19.07.2011 privind aprobarea PUZ pentru introducere teren în intravilan 

pentru construire Stadion 

Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 5606 /19.11.2019 

Avizul Comisiei de Specialitate  pentru  Agricultura , Economie, Amenajarea teritoriului 

, Urbanism si Protectia Mediului precum si Juridic , Diciplina , Administratie 

       În baza art.58 al (3)  din Legea nr.7/1996 legea  cadastrului.  

       În baza art.196 al.1 lit.a din OUG nr.57/2019  privind Codul administrativ,  

  

CONSILIUL   LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

  HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art.1 Se aprobă suprafața rezultată din măsurători și înscrierea dreptului de 

proprietate în carte funciară al Comunei Cetariu pentru imobilul de natură teren în intravilan 

în suprafaţă totală de 44368 mp, din C.F.50818  Tăutelec , -- cu destinație de teren în 

intravilan conform planului de amplasament și delimitare întocmit de inginer Iuhasz Zsolt . 

 

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează Primarul comunei Cetariu 

 

Art.3 Prezenta hotărâre se va comunica cu  

- Instituţia Prefectului  Județului Bihor 

- Primarul comunei Cetariu 

- OCPI Bihor  

 

 

  PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   ALBIRT BÉLA 

      

 

 

        Contrasemnează pt. Legalitate  

  Secretar General Jr. Sabău Mercedes  
 

 

 

 

 

 
26.11.2019 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

 


